en dare p̄ platuras ad ephus. ut. viij. q. i. pastoralis. immutat enim substantialia rei. de concess. p̄ ben. p̄ posuit.

a. ¶ Consuetudine. p̄ terrū no. immo. et ost. in p̄ d. decte. q̄ dicebant q̄ ex cōsuetudine p̄ se p̄ta abbas tales p̄t remouere. Et nota q̄ consuetudo reuocat statuta sed nō p̄uilegia. vnde hoc hodie facere poterit qui hoc habet ex priuilegio pape sicut de humiliatis fertur.

a. ¶ Ep̄os. intelligas remoueri p̄ ep̄iso. pos q̄ p̄ vicarios suos ad hoc manda tum habentes remouent vel p̄ delegatos. s. de of. vi. liz. j. de reg. iur. qui p̄ alium.

c. ¶ Rationabilis. vi. q. viii. inuentus. lvi. di. satis puerū. et p̄ leui culpa non debet remoueri. ut p̄ dic. e. inuentū. et lxxij. di. c. i.

Plaicus. B apprabo opinio das masi. vin. bar. brix. qui bno. xvi. q. viii. nemini. et inno. et host. q̄ hoc no. s. e. illud. et reprobat op̄. io. no. in p̄ d. ca none. t. gof. et ber. no. s. e. illd. et. c. eu ta. et in multis alijs

a. ¶ Idē. caplīc. et sic eccia erit pa trona suis. sic et in alijs casib⁹.

cū sez priuanē p̄oni iure patronatus. s. e. ti. q̄ cletici. de penis. in quibusdā. cum si. H̄z pone q̄ capella est vnicum habēs p̄spiterū q̄s p̄neabit ibi p̄spiterū cum vacabit. dico q̄ si nō est ibi aliis p̄ponus ep̄s. puidebit eccie. hoc enim dicimus regulare cum eccia patronū nō h̄z. p. c. xvi. q. viii. omnes basilice. et. c. se. ad ecclesiam. ad idē. s. de bijs.

F. Alteri. sufficit q̄ redeat. q̄ si. apla. cū aplica. roi. q. i.

. c. vi. et res ad sui naturam reddit de facili. xxv. di. ab exor

dio. ff. de pac. si vñus. h̄. q̄ si non in totū.

g. ¶ Censenda. s. e. illud. cōterariū videbat p̄ decre. s. eo. nullus. ibi d̄r q̄ nibil ecclesiastici iuris sine p̄sensu ep̄i transi fert in ecciaz vel monasteriū. H̄z excipe ius p̄onatus ppter d̄c̄tā dec. illd. vel de sp̄naliib⁹ incedebat. puidere sed non de sp̄naliib⁹ annixis sicut ius p̄onatus. de iud. q̄nto. fm osti. s. q̄ decre. illa ē in isto titulo ut faceret ad titulū satis videbatur c̄tā ius p̄onat⁹. p̄bilitū cōcedi sine auēte ep̄i. sed satis facit ad titulū inq̄ntū vetat ne patronus donet eccl̄ia sine consensu ep̄i. Derogare si assensū p̄buisset fm b. ¶ Derogari. alias formā quā habes. s. de donat. pa

i. ¶ Quadrimestre. nō habebamus olim de h̄z ita storāl.

exp̄ssum texū. sed ita seruabam⁹ p̄ decre. s. e. c. iij. et. c. cu

ppter. q̄ tñ exp̄sse hoc nō dicebat. habebamus glo. s. de of

i. ¶ Semestre. de cōces. p̄ben. c. iij. et sic si. ord. cum vos.

nota q̄ qui in ius alterius succedit non vicitur eodem iure

p̄ tra regulam. j. de reg. iur. is qui in ius. et. ff. e. ti. qui ius

q̄ hoc est ideo. q̄ ex quo res facta est ecclesiastico de

bet iure cōsciri. et idē dicebat olim p̄ decte. de p̄ben. dilectus vi. c. p̄ ea q̄ ibi no. sic est etiā videre in p̄tentionibus vbi et p̄sona successoris forus mutat. ut in p̄d. regula dicitur. q̄ ibi facit hec decte. ad q̄stionē de exēcūtato qui donando cessit alteri actōes sibi p̄petētes an ille cui facta est cessio possit illo exēcūtato manente illas intētare. Et terminavit bar. brix. in q̄done venereali. quidam cū esset. fm tan. q̄ sic.

q̄ illud viciū exēcūt p̄sona adhērens ad successorem nō trāsit. p. l. ff. de diuer. et temp. p̄scrip. l. an viciū. et. L. de ac qui. poss. l. vicia. et idem guil. in spe. de p̄cura. h. vlti. circa prin. et ad hoc optime fac. s. q̄ ma. ac. p̄nt. cū tua. l. fi. ar. cōtra. s. de testi. liet ex quadam. sed illud in teste ut ibi no. Itē p̄. s. e. l. de dec. c. h. in fi. ibi sol. uitre in vle. glo. ¶ Ecclesiasticus. vñ legatus posset illas p̄ferre. s. e. cū dilectus. non poterunt variare. s. e. pasto ralis. priuati p̄nta uit indignū. q̄d dic ut no. de of. or. euz vos. Quid dices si ecclesia et patronus laicus simul habet p̄ntare. nūqd habebunt sex menses vel quattuor tantū

vel alter sex alter q̄tuor. dico q̄ hēbit ser menses ita q̄ ratione p̄munionis priuilegiū eccie transcat ad laicum ad instat eius. quod dicimus de eo qui h̄bit p̄mūnē cū p̄pillo. ff. quēad. f. amit. l. si cōem. ita q̄ p̄ ecclesiā consequat q̄d p̄ se conseq̄ non posset. si. s. de cōces. p̄ben. c. penul.

Romana. In prima pte dicit quō et q̄ archiep̄us possit suā p̄mūniā visitare. In scđa pte que incipit ibi. sane. dicit qd in visitādo facere debeat. et q̄ erimina punire possit. In tercia que incipit. p̄curationes. dicit quō et in quibus rebus. p̄curationē recipere debeat. n. ¶ Visitare. p̄ se vel p̄ alii. cū q̄ se id nō p̄t. s. de of. or. in ter cetera. x. q. i. ep̄um. et quō tunc debeat solui. p̄curatio dic ut. s. e. l. de of. or. si ep̄us.

o. ¶ P̄ius. a capite est edēda rō. ff. de edēdo. l. argētarī. et qui alios corrigit p̄ius corrigit se et suos. iij. q. viii. iub. dicet. de sta. regula. ea que. h. si vero. vbi de hoc.

p. ¶ Plene. ita q̄ nulla parochia remaneat et non visitata būmodo cōmode visitari possit. et visitādo causa subsit. et sunt hec redigenda ad boni viri arbitriū. Sed nūquid sufficiet sinodū cōuocare. et plene inquirere. et videat q̄ sic de accu. sic olim. xvij. di. qm̄. Sed dic p̄tra. qm̄ in tam breui tpe nō posset singulorū inq̄stio fieri. tū q̄ nō p̄ueniunt oēs clerici et laici q̄ sunt visitādi. ut infra patet. tū q̄ subiecta est res oculis et p̄sona p̄ntia multum op̄at. ff. fini. re. si interrupēde. s. de of. del. c. vi.

spellat d̄ib⁹. cū suis cō

o. ¶ Junoz. ad h̄z de ap. cū de ap. cor. de p̄bē. maiorib⁹.

a Difficultate, forte ppter niues vel glacies vel aliud p
sumile, de ec. edi. ad audienciam, ff. si quis cauc. l. iij. q. si q. in
indicio. b Accedere, patet ergo q. ire tenetur, nec sus
ficit ad suam ecclesiam provocare. cōm. put erit possibile, s.
c Cōgruū, id est honestū et de si, instru. accepim. j.
de priu. cū persone. d Laicos, nūquid plos pcurabie
nō, vt no. io. r. q. i. placuit, et sic est pfectudo.

e Prouincia, hoc
intellexit ber. verū
si suffraganei erant
negligentes, alias se
cus, sed die p. vt. j.
e. c. v.

f Dia loca, hospis
talia xenodochia, t
bmoi.
g Et plos, nō si
mul sed lepatim, cū
taliū vita sit separata.
q. i. duo, nec p
missus acibus of
ficia sūt turbanda.
L. de testa, cōsul.
et melius pcedit s
quisitio q. fa sigil
latum, de accu. iq. si
tōis, q. leic. et b ve
tūs q. q. negocij
hoc exposcit alias i
genere fias inquisi
tio, i.e. q. sane.

b Libere, s. ptra,
dictione prescripti
one, vel appellatio
non ob. de pscript.
cum ex officiis, et c.
accedētes, i.e. c. v.
i Visitatis, loca i
telligo visitata sive
sme illa q. gionalit
visitat sive illa que
ad visitatōm cōvo
cat, s. p. ille, in fi.
k Reperit, caue
at quod cōplete, a
lias in illa visitatō
ne nō poterit reuer
ti, vt sequit.

l Sua denuo, vt
sicut modum sugi

us dictū visitatōs secūdā. scipiat. scū p. exitā renūciāue
m Requisitus, ergo nō aliter, titulatō illius anni i
sūt casu qui sequit, si aut̄ maior ps epoū, pūncie pfecti
tit ipsius reuerti et dio. epū p̄diceret, adhuc reuertetur
archiep̄s ut sequitur.
n O Maliciose, q. allegat fraude
dolo, sed eo q. indigentia est notoria fraus p̄sumit, ad hoc
s. de rem. c. q. o Cōcilio, in con
sicut olim, nec dicit hoc de assensu,
vt. s. p. ille, q. sive concordēt sive discordēt hoc diffini
te ad ipsum pertinet ut sequit, ad hoc de arbitrii, cum olim,
p Ipsi, s. archiepi. nōc. q. hoc mō fier diffinitō dif
finitionem, dicit ini

ad visitationē, pūncie nōc. et diric p. a tali diffinitione cū
sit super executionē officiū sui nō poterit appellari, de offi
ordi, irrefragabili. casū in q. scriptura requiritur, aliis
e In scriptis, no., cū queritur de antiquissimo facto
q. testibus, pbari nō p. ff. de pba, census, de prescripti,
ad audienciam, de pba, cū causis. Tercius in priu. de pri
u. porro. Quartus in dimissorijs, lxx. vi. extraneo. Quin
e in redeunte ab he
p. i. q. vii. salubri
tim. Hec i. pfecti
te, xvij. q. i. oes fe
mīe. Septim⁹ i. elec
tōe, de elec. q. p̄p
Octau⁹ i. ep̄bitesi
L. de iure ep̄bi. l. i.
Non in alienatiōe
rei ecclastice, q. q.
ij. hoc ius, de bijs q
fūt a prela, c. i. De
cimus q. appellat
ob in locutoria, s.
e. li. de app. cordi.
Undecim⁹ q. quis
variat circa pfectu
torē pfectu, s. de
pfect. c. i. Undecl
m⁹ q. sic agit vno
valeat pfectus nisi in
sc̄ptis redactus sic
s. de pac. c. q. L. de
fi. instru. pfect. Ter
cū decim⁹ i. suis ex
cōdicatōis. Quart⁹
decim⁹ i. acquisi. tōe
transcripti senten
cie excoicationis, j.
e. li. de sen. ex. cum
medicinalis. Quin
cū decim⁹ i. casu, s
e. li. de elec. vt circa
Sextus decimus, i
casu, s. de of. ordi
si canonici. Decim⁹
septim⁹, in cau. s. e
li. de elec. fūdamen
ta. Decimus octau⁹
in donatiōe que ec
cedit quingētos au
reos. L. de donaē.
si quis argentum.